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AMK na torze

Najlepsi zawodnicy w kraju mogli zmierzyć się na II rundzie Mistrzostw Polski MX oraz Zawodach
Okręgowych o Puchar MXDG, które to odbyły się 7-8.05.2022 na torze motocrossowym MXDG przy
ul. Zakawie w Dąbrowie Górniczej (woj. śląskie).
Zawody rangi Mistrzostw Polski organizowane były po raz pierwszy na tym obiekcie.
Organizatorem zawodów było Stowarzyszenie Moto Dąbrowa.
Tor przygotowany bardzo dobrze, z największą starannością. Cała organizacja imprezy wyszła super,
sprawnie, jak należy. Na miejscu bardzo fajna strefa dla kibica, na wzniesieniu, z którego widać
praktycznie cały obiekt dookoła. Naprzeciwko zaś usytuowana jest największa, najdłuższa i
najbardziej widowiskowa hopa, na której wszyscy obecni mogli podziwiać wysokie loty i tzw. whipy w
wykonaniu zawodników. Do tego wszystkiego bardzo udana pogoda, pełny paddock, wokół zieleń,
fajny klimat i różne atrakcje.

SOBOTA

W sobotę na Mistrzostwach Polski MX i Pucharze MXDG pojawiło się około 140 zawodników
startujących w klasach MX85, MX MASTERS/50+, MX2, MX1 BiC, MX2 BiC, Amator.
Wśród nich o punkty przyjechali powalczyć rajderzy AMK Grodków w poszczególnych klasach: Klasa
MX85 Tymon Kotala nr 299, MX Masters 50+ Grzegorz Dziekan nr 719 oraz Klasa MX2 BiC Ariel
Groński nr 420.
Sam tor okazał się nielada wyzwaniem- długi (1900 m), techniczny i szybki. Fruwające bryły ziemii
zmieszane z kamieniami, lecące spod kół pędzących motocykli sprawiały dodatkową trudność. Było
to bolesne i wprowadzało w dekoncentrację, a za kilka dni pewnie wyjdą siniaki. Nie ma lekko, heh.

MX85

Tymon miał 11 czas na treningach. W jego klasie było 25 startujących. Dobra i ostra jazda, ładnie i
szybko wchodził w zakręty na odkręconej manecie. Ogląda się go z podziwem i z przyjemnością.
Pierwszy wyścig 10 na mecie, a drugi 11. W ogólnej klasyfikacji zawodów wskoczył na 11 miejsce.

MX MASTERS, MX MASTERS 50+

Najliczniejsza klasa tego dnia, bo 31 zawodników na maszynie startowej. To jest widok
przyspieszający bicie serca! Adrenalina unosiła się w powietrzu, a na maszynie startowej pełne
skupienie w oczach każdego zawodnika.  W pierwszym zakręcie niesamowity kocioł, Grzegorz trochę
przyblokowany w obu biegach i w obu 5 pozycja. Fajne ściganie, dobra rywalizacja. Ogółem 5
miejsce spośród dziewięciu M50+ w Mistrzostwach.

MX2BiC
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W Pucharze MX Dąbrowy Górniczej wystąpił Ariel. Fajne starty, szybka i płynna jazda, super
rywalizacja. Pierwszy wyścig 2 pozycja, a drugi... trochę pechowy. Ariel spóźnił się na koło
zapoznawcze i mimo, że ukończył bieg jako trzeci, to za karę wg regulaminu został zrzucony o 5
miejsc w dół. W ogólnej klasyfikacji zawodów zdobył miejsce 4. Szkoda, bo byłby na podium, ale
czasami się tak zdarza.

NIEDZIELA

Nowy dzień, świeże nastawienie i nowe wyzwania. Tego dnia startowały klasy MX125, MX65, MX
Kobiet i MX Open, a na Mistrzostwa przybyło około 158 rajderów. W klasie MX125 z AMK Grodków
udział wziął Andrzej Seremet Jr nr 531. Łącznie z Andrzejem do rywalizacji stanęło 20 jeźdźców.
Pierwszy wyścig ukończony na 16 miejscu.  Dobry początek w drugim wyścigu, bo wyszedł 9  ze
startu, a metę przekroczył na 13 pozycji. W indywidualnej klasyfikacji zawodów ląduje na 14 miejscu
w tabeli.

Wielkie brawa i gratulacje dla wszystkich zawodników! Pokazaliście kawał dobrego ścigania!
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